
 

 

令和 6 年１1 月 25 日 

保護者の皆さま 

                               

 

 

 

上田っ子発表会(学習発表会)のご案内 

 

 初冬の候，保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素より，本校の教育活動に，ご理解・ご協力を頂き誠にありがとうございます。 

 さて，本校では，下記の通り上田っ子発表会を開催いたします。 

 つきましては，公私ともにご多用のこととは存じますが，ご観覧くださり，子どもたちを激励して頂きますよ

うご案内申し上げます。 

記 

１ 期 日    令和 6 年 12 月 20 日（金）  ※体育館開場 ８：３０   

          ※発表会の詳細については後日配布されるプログラムをご確認ください。 

 

２ 場 所    本校体育館 

 

３ 当日の日程   ８：４８～ 校長挨拶          １０：４０ ～１１：００ ４年生発表  

８：５０～ はじめのあいさつ(1 年生)  １１：１５ ～１１：３５ ５年生発表 

８：５５ ～ ９：１５ １年生発表   １１：５０ ～１２：１０ ６年生発表 

９：３０～ ９：５０ ２年生発表   １２：１０ ～ 終わりのあいさつ 

１０：０５～１０：２５ ３年生発表    

                   

４ その他 

・肖像権，著作権侵害の観点から動画の SNS 等への掲載を禁止します。 

・当日はプログラムの配布は行いませんので，配布されたものをご持参ください。 

 

５ お願い 

  ・当日,発熱等や体調のすぐれない方は来校をご遠慮ください。 

・学年の発表毎に保護者入れ替えを行うため,入口と出口が異なりますので,必ず靴袋をご持参ください。 

・後方に，シルバー席を設置していますが、入れ替えを行いますのでご了承ください。 

  ・必ず，携帯電話やスマートフォンの電源はお切りになるか、マナーモードに設定してください。 

・体育館内は飲食禁止です。また，ガムをかみながらの観覧もご遠慮ください。 

・駐車場はありませんので，徒歩か公共交通機関を利用していただきますようお願いいたします。 

（違法駐車は近隣への迷惑になるだけではなく，警察の取り締まり対象となります。） 

豊見城市立上田小学校 

校 長  上 原 千 秋 

（公印省略） 


